
 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell’ 
11/02/2021; 

 
VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Nencioni Lucia;  
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Valutazione tecnica dell'efficacia di biocidi e presidi 

medico chirurgici oggetto di autorizzazione impiegati per la disinfezione in ambito ospedaliero 
(CUP B87G24000160001 - Responsabile Scientifico, NENCIONI L.); 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/06/24 con la quale è stata approvata l’attivazione 

di n. 1 assegno di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare MEDS-03/A cat. B Tipologia I da 
svolgersi presso il Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive – Sapienza Università di 
Roma, per il progetto di ricerca dal titolo: Valutazione tecnica dell'efficacia di biocidi e presidi 
medico chirurgici oggetto di autorizzazione impiegati per la disinfezione in ambito ospedaliero; 

 
 
VISTO il bando AR-B /2024 prot.n. 2745 del 11/10/24 scaduto il 11/11/24; 
 
 

DISPONE 

 
la revoca della procedura per la rinuncia all’assegno di ricerca da parte del vincitore. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Sanità pubblica e 
malattie infettive e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 09/04/25 

 

F.to Il Direttore 
prof. CLAUDIO MARIA MASTROIANNI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


